
På medtsommerfæsten med musikk og dains

og leven og moro på brygga,

e trækkspællmusikken til Fredrik og Franz

et bidrag te kosen og hygga!

Nu e fæsten i æmning - og beiling på gang!

Her e lykke og stæmning og trækkspæll og sang...

Son følk ska ha - på ein medtsommårkveild!

Og gamlefru S tokke, hu svinge så tett

med L ø kke - som nættopp vart ledig.

Ja, gamlefru S tokke, hu dainse så lett.

Men L ø kke, hain verske jo freidig!?

Fer han krafse og klæmme på frua sin hals

og fru S tokke, hu glømme at henne e vals...

Son som hugjær - på kvar medtsommårkveild!

Mens trækkspællmusikken tar pause ei stuind,

så grillje vi maten på bålet.

Og B ussførerBlindheim har innjtatt ein bluind,

men våkne nok kanskje tå skrålet?

Sjå på flørting og fliring feruten no' skam.

Hør på plystring og fnising når gutan tar dram...

Son som dæm ska - på kvar medtsommårkveild!

Han feskar-Johanneshi feska ein ål,

men ingen vil grillj’n på varmen?

Og nabolagsgutan… dæm rope: S KÅ Å Å L !!!

når B jarne klår B irgithpå barmen.

Hør på sønging og tralling og fela og gnål.

Kjeinn på gleden tå songen og varmen tå bål...

Son som følk ska - på ein medtsommårkveild!

Og B artenderB renne har blainda eit brygg

som kailles «Det bæste på jorda».

Men S kogmesterS kogen syns smaken e stygg

og rope og bainnes ved borda.

Ja, han harske og spøtte og bainne og slår.

Men hain B renne, hain døtte og flire og går...

Son som hain gjær - på kvar medtsommårkveild!

Mens storskrytar S tåle kun preike om stort,

ler Finnsen - og bukke te fruen.

Men FinsnekkerFinnsen har drikki fer fort,

så nu e hain orntle på «druen».

Og H r. Finnsen, hain dainse og føre og snur.

Men fru Finnsen, hu stainse og kjæfte ei skur...

Son som hugjær - på kvar medtsommårkveild!

Hen Pop-Rock-musikken te Pekka og Per

e dainsbar te langt utpå natta.

Og ungdommen juble og leike og ler

og kline og kose som katta!

Hør på latter og glede –tå onga som væks.

Sjå på hopping og sprenging og hu som e hæks…

Son som nån ska - på kvar medtsommårkveild!

Når medtsommerfæsten e over te sist

går Fredrik - og takke fer laget.

At dainsemusikken hi sluta e trist,

men mang hi nu kymmi i slaget.

Og vi reise te Nilsen og tar meire dram,

æ ska vis heile værden - ka æ e te mainn...

Son som meinn ska - på kvar medtsommårkveild!
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